Projekt
Uchwala Nr ......../ ...... /2010
Rady Miejskiej w Lomiankach
zdnia.............. 2010 roku

w sprawie wyrazenia zgody na zaciagni¢cie zobowiazan finansowych na okres
przekraczajacy rok budzetowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzjdzie gminnym (tekst jedmolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze
zmianami), Rada Miejska w Lomiankach uchwala, co nastgpuje:

§ 1.

1. Wyraza si¢ zgode na zaciagniecie zobowiazan finansowych w kolejnych latach
budzetowych w wysokosci:
1) 21.960 zt w roku 2010;
2) 29.280 zt wroku 2011;
3) 7.320zt wroku 2012
2. Na realizacje zobowiazania, o ktorym mowa w ust. 1 pkt 1 zabezpieczono srodki
finansowe w budzecie Gminy Lomianki na 2010 rok.
3. Zrédlem pokrycia zobowiazafh okreslonych w ust. 1 pkt 2 i pkt 3 bgda dochody wiasne
Gminy z tytulu udzialow w podatku dochodowym od os6b prawnych,

§2.
Srodki finansowe w wysokosci okreélonej w § 1 zostang przeznaczone na zakup ustug

telekomunikacyjnych $wiadczonych przez operatorow telefonii komorkowej, na potrzeby
Urzedu Miejskiego w Lomiankach.

§ 3.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Lomianek.

§4.

Uchwatla wchodzi w zycie z dniem podjgcia.




Uzasadnienie

do projektu uchwaly w sprawie wyrazenia zgody na zaciggniecie zobowigzan
finansowych na okres przekraczajacy rok budzetowy

W 2008 roku, za zgoda Rady Miejskiej w Lomiankach, zawarto umowg na okres
dwoéch lat (do dnia 30 marca 2010 r), na zakup ustug telekomunikacyjnych w zakresie
telefonii komdrkowej. Przyjete rozwiazania umozliwily sukcesywna redukcje kosztow
ponoszonych w tym zakresie przez Urzad Miejski.

Zwazywszy na zblizajacy si¢ termin obowiazywania ww. umowy koniecznym jest
zawarcie kolejnej umowy (lub aneksu) na zakup ustugi telekomunikacyjnej na warunkach
zapewniajacych dalsza redukcje kosztéw przy analogicznym pakiecie ustug.

Na podstawie rozeznania rynku szacunkowa warto$¢ ustugi w latach 2010-2012
ksztaltuje si¢ na poziomie 58.560 =zt brutto, a obcigzenia w poszczegédlnych latach
budzetowych wyniosg odpowiednio:

o 1ok 2010 - 9 miesigey (od 01.04. do 31.12.2010 r.) -21.960 zt brutto,
e 1ok 2011 - 12 miesigecy (od 01.01. do 31.12.2011) — 29.280 z1 brutto,
e 1ok 2012 3 miesigce {od 01.01. do 31 03.2012)—  7.320 zl brutto.

/-/Jolanta Niegrzybowska
Zastgpca Burmistrza ds. Spotecznych



